-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1520 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.431
Under 13 Femminile Regionale n.10
Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
16076 AZZURRA BRESCIA Basket Piu' Rezzato 67 - 54
giocata il 27/11/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
16377 C R A C BIONICS BUCCINASCO GEAS BASKET ACADEMY 25-51
giocata il 29/11/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone D
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
16474 POLISPORTIVA ORATORIO CESATE BASKET ACADEMY TICINO FERNO 84 - 58
giocata il 04/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
05/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1560 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1124

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET TEAM CREMA
GAMBARI BRIXIA BRESCIA
AZZURRA BRESCIA
VIRTUS DESENZANO
Basket Piu' Rezzato
BASKET SUSTINENTE
POL. PONTEVICO BASKET
POL. VOBARNO

Note:

AW wawds~ADdWOaOQW

O O FRP NMNNDNWWMCI

A WONWEFENRFEP O T

329
169
233
233
168
231
130
135
129

227
117
183
210
153
275
164
182
246

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O ON MMM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1561 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1125

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

AZZURRI NIGUARDESE MILANO
MILANO BASKET STARS

GEAS BASKET ACADEMY
CARUGATE BASKET CLUB
BASKETTIAMO VITTUONE

O P S ABRESSO

POL. GAREGNANO

INBOUND BASKET BUSSERO
HERE YOU CAN

C R A CBIONICS BUCCINASCO

© 0o N U~ WN PR
g o oo aoahsoabdoa@

=
o

Note:

OO R NMNDNWWM-HMNOAOLZ

g o~ W WNPFEF P OOT

276
299
296
199
216
216
192
101
133
114

127
116
148
144
204
166
212
287
337
301

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

=
o

O ON M DMO O 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1562 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1126

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone D
1 POLISPORTIVA ORATORIO CESATE
2 O.SA.L. NOVATE
3 GASCH - VARESE
4 BASKET ACADEMY TICINO FERNO
5 Pallacanestro Virtus Luino
6 HUB DEL SEMPIONE
7 BASKET OLGIATE COMASCO
8 ARDOR BOLLATE
9 VIRTUS CORNAREDO

=
o

SPORTLANDIA TRADATE

Note:

oo oo o oo @

OO R NMNDNWDADMNOOIL

g o0 W W NNPRFE PR OTDT

465
211
248
333
287
312
236
247
172
103

213
175
160
279
225
280
273
275
341
393

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

=
N

O O N M DM O 0 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



