



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1520 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.431

Under 13 Femminile Regionale n.10

Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

16076	AZZURRA BRESCIA	Basket Piu' Rezzato	67 - 54
		giocata il 27/11/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	

Girone C

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

16377	C R A C BIONICS BUCCINASCO	GEAS BASKET ACADEMY	25 - 51
		giocata il 29/11/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	

Girone D

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

16474	POLISPORTIVA ORATORIO CESATE	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	84 - 58
		giocata il 04/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

05/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1560 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1124

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	VANOLIYOUNG CREMONA	5	4	1	329	227	0	8
2	BASKET TEAM CREMONA	3	3	0	169	117	0	6
3	GAMBARI BRIXIA BRESCIA	4	3	1	233	183	0	6
4	AZZURRA BRESCIA	4	2	2	233	210	0	4
5	VIRTUS DESENZANO	3	2	1	168	153	0	4
6	Basket Piu' Rezzato	5	2	3	231	275	0	4
7	BASKET SUSTINENTE	3	1	2	130	164	0	2
8	POL. PONTEVICO BASKET	3	0	3	135	182	0	0
9	POL. VOBARNO	4	0	4	129	246	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1561 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1125

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	5	5	0	276	127	0	10
2	MILANO BASKET STARS	4	4	0	299	116	0	8
3	GEAS BASKET ACADEMY	5	4	1	296	148	0	8
4	CARUGATE BASKET CLUB	4	3	1	199	144	0	6
5	BASKETTIAMO VITTUONE	5	3	2	216	204	0	6
6	O P S A BRESSO	5	2	3	216	166	0	4
7	POL. GAREGNANO	5	2	3	192	212	0	4
8	INBOUND BASKET BUSERO	5	1	4	101	287	0	2
9	HERE YOU CAN	5	0	5	133	337	0	0
10	C R A C BIONICS BUCCINASCO	5	0	5	114	301	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1562 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1126

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA ORATORIO CESATE	6	6	0	465	213	0	12
2	O.SA.L. NOVATE	5	4	1	211	175	0	8
3	GASCH - VARESE	5	4	1	248	160	0	8
4	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	6	4	2	333	279	0	8
5	Pallacanestro Virtus Luino	5	3	2	287	225	0	6
6	HUB DEL SEMPIO	5	2	3	312	280	0	4
7	BASKET OLGiate COMASCO	5	2	3	236	273	0	4
8	ARDOR BOLLATE	5	1	4	247	275	0	2
9	VIRTUS CORNAREDO	5	0	5	172	341	0	0
10	SPORTLANDIA TRADATE	5	0	5	103	393	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102